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Bydgoszcz, dnia 21 listopada 2023r. 

OR-VII.272.3.7.2023 

 

Wykonawcy 

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców 

Działając zgodnie z dyspozycją art. 284 ustawy – Prawo zamówień publicznych  
z dnia 19 września 2019r. (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), w odpowiedzi na złożone 
zapytania w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji,  
o którym mowa w art. 275 pkt. 1 na realizację zadania pn. „DOSTAWA SPRZĘTU 
MEDYCZNEGO I REHABILITACYJNEGO DLA DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W 
BOŻENKOWIE I DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W KORONOWIE” (ID 846056) 
Zamawiający informuje, co następuje:  
 

Pytanie nr 1 z dnia 14.11.2023 

1. Czy dopuszczają Państwo składanie ofert częściowych? 

2. Nie otwierają się niektóre załączniki w postępowaniu, tj.: 
Ogłoszenie o zamówieniu.pd SWZ_wersja z dostępnością.pdf 

3. Czy w przypadku osprzętu do kabiny Ugul wymagają Państwo montażu ? 

 

Odpowiedź na zapytanie 

Ad.1 Zamawiający, zgodnie z zapisem SWZ rozdział I punkt 2 podpunkt 5, dopuszcza 
składanie ofert częściowych, na jedną lub więcej wybranych części ( także na 
wszystkie części). 

Ad 2 Jeżeli pojawia się problem z otworzeniem załączników w postępowaniu, proszę 
spróbować otworzyć w innej przeglądarce. 

Ad. 3 Zamawiający nie wymaga montażu osprzętu do kabiny Ugul. 

 

Pytanie 2 z dnia 16.11.2023 
Czy zamawiający w części nr 5 oraz 20 ,,Łóżko rehabilitacyjne,, dopuści łóżka 
rehabilitacyjne z pojedynczymi kołami jezdnymi z hamulcem? Podwójne koła jezdne 
stosuje się w łóżkach bariatrycznych które mają udźwig 250kg , standardowe łóżka do 
175kg posiadają koła jezdne pojedyncze. Koła podwójne jako opcja podniosą cenę łóżka , 
a są zbędne przy standardowych łóżkach o wymiarach leża 90x200cm. 

 

Odpowiedź na zapytanie 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza łóżka rehabilitacyjne z pojedynczymi kołami 
jezdnymi z hamulcem. 
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Pytanie 3 z dnia 16.11.2023 

Część 5 
Łóżko rehabilitacyjne z materacem – 8 sztuk 
1. Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne z materacem, które posiada barierki 
drewniane opuszczane poniżej poziomu materaca oraz 4 pojedyncze koła blokowane 
indywidualnie ? 
Część 20 
Łóżko rehabilitacyjne z materacem – 3 sztuk 
1. Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne z materacem, które posiada barierki 
drewniane opuszczane poniżej poziomu materaca oraz 4 pojedyncze koła blokowane 
indywidualnie ? 

Odpowiedź na zapytanie 

Zamawiający informuje, że dopuszcza w części 5 i 20 łóżka rehabilitacyjne z materacem, 
które posiadają barierki drewniane opuszczane poniżej poziomu materaca oraz 4 
pojedyncze koła blokowane indywidualnie. 

 

Pytanie nr 4 z dnia 16.11.2023 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 
31.12.2023 r. ? Obecny okres jest bardzo intensywny i producenci mają znacznie 
wydłużony termin realizacji zamówień. 

Odpowiedź na zapytanie 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminy realizacji zamówienia. Maksymalny 
termin realizacji zamówienia to 15.12.2023r. 

 

Pytanie nr 5 z dnia 17.11.2023 
Chciałbym zadać następujące pytania odnośnie łóżka rehabilitacyjnego. 
Czy dopuszczacie Państwo pojedyncze koła o średnicy 75mm? 
Czy poręcze mogą być opuszczane tylko poniżej materaca ale nie poniżej leża? 
Czy termin realizacji wysyłki może zostać wydłużony do końca stycznia? Fakturowanie 
może być oczywiście wykonane szybciej. 
Pozdrawiam 

Odpowiedź na zapytanie 

Zamawiający informuje, że dopuszcza łóżka rehabilitacyjne z pojedynczymi kołami o 
średnicy 75mm z poręczami opuszczonymi tylko poniżej materaca. 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminy realizacji zamówienia. Maksymalny 
termin realizacji zamówienia to 15.12.2023r. 
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Pytanie nr 6 z dnia 17.11.2023 

Mam pytanie dotyczące: 
części 23. Inhalator pneumatyczny sterowany oddechem. 
Jest to sprzęt medyczny niewielkich gabarytów - 1 sztuka, czy Zamawiający dopuści 
dostawę inhalatora za pośrednictwem kuriera ? 
Jeżeli Zamawiający będzie potrzebował szkolenia z obsługi, jesteśmy w stanie 
przeprowadzić dowolną ilość szkoleń w systemie online. 

 

Odpowiedź na zapytanie 

Zamawiający dopuszcza wysyłkę kurierem pozycji, które nie wymagają montażu. 
Zamawiający przed wysyłką prześle Wykonawcy protokół odbioru, który będzie należało 
podpisać i wysłać wraz ze sprzętem. 

 

Pytanie nr 7 z dnia 17.11.2023 

1. Dotyczy części 12, punkt 3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny 
koncentrator o maksymalnym stężeniu tlenu do 96% przy przepływie w zakresie 
minimum 2 l – 10 l/min? 

2. Dotyczy części 12, punkt 8. Czy Zamawiający może doprecyzować co rozumie przez 
pojęcie „Wskaźnik czystości tlenu”? 

3. Dotyczy części 12, punkt 5. Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny 
koncentrator o poborze mocy poniżej 660W? 

4. Dotyczy części 15, punkt 4. Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny 
ssak renomowanego producenta o min. maksymalnym przepływie 27 l/min? 

5. Dotyczy części 15, punkt 5. Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny 
ssak renomowanego producenta z możliwością regulacji ssania w sposób ciągły do 
minimalnego poziomu maksymalnie 78 kPa (+/- 5 kPa)? 

Odpowiedź na zapytanie 

Ad. 1 Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny koncentrator o maksymalnym 
stężeniu tlenu do 96% przy przepływie w zakresie minimum 2 l – 10 l/min. 

Ad. 2 Zamawiający zmienia omyłkową nazwę  „Wskaźnik czystości tlenu” na „Wskaźnik 
przepływu tlenu”.  

Ad. 3 Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny koncentrator o poborze mocy 
poniżej 500 – 750 W. 

Ad. 4 Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny ssak renomowanego 
producenta o min. maksymalnym przepływie 27 l/min. 
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Ad. 5 Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny ssak renomowanego 
producenta z możliwością regulacji ssania w sposób ciągły do minimalnego 
poziomu maksymalnie 78 kPa (+/- 5 kPa). 

 

W związku z powyższymi zmianami, ulegają zmianie załączniki nr 4-5, 4-12, 4-15, 4-20 w 
formularzu cenowym/przedmiocie zamówienia. Na wskazane części zamówienia, 
Zamawiający wymaga złożenia zmodyfikowanego formularza cenowego/przedmiotu 
zamówienia. 

 

Załączniki: 

Modyfikacja_Zał_4_formularz cenowy/przedmiot zamówienia 

 

Podpisał Sekretarz Powiatu Leszek Czerkawski 

 


